1

2021 年８月 11 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ー プ

代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 時津孝康

（コード番号：6195 東証マザーズ・福証 Q-Board）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  大 島 研 介

 （TEL.092-716-1404）

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本年９月 28 日開催予定の第 28 回定時株主総会に付議する社

外取締役候補者を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任社外取締役候補者の氏名及び略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴

平田
ひ ら た

 えり

（1985 年 12 月 29 日生）

2012 年 12 月

2017 年 ５月

2019 年 １月

弁護士登録、弁護士法人北浜法律事務所 入所

西村あさひ法律事務所 入所

弁護士法人西村あさひ法律事務所 福岡事務所

（現任）

※平田えり氏は、会社法第２条第 15 号に定める社外取締役候補者です。

※平田えり氏は、婚姻により松尾姓となりましたが、旧姓の平田で業務を執行しております。

２．選任の理由

当社は今後、事業の多角化に伴いグループ全体としてのコーポレート・ガバナンスの強化が求めら

れます。平田えり氏には、弁護士としての法律知識・経験に裏打ちされた高い専門性にもとづき、コ

ーポレート・ガバナンス強化への貢献や重要事項の決定、経営全般に対する的確な助言について期待

しており、ひいては多様性の推進をはじめとする将来的な経営基盤強化に貢献いただけるものと考え

ております。

以 上